
www.cerebrum2007.cz

NEWSLETTER
KURZ VÝROBY
JAPONSKÝCH ŠPERKŮ

PROSINEC 2023 / LEDEN 2024

Dvě následující soboty budeme v Cerebru
věnovat výrobě nádherných šperků
starodávnou japonskou technikou. Kurz je
za 100 Kč/odpoledne pro členy i nečleny v
čase od 13 do 15 hodin.

PEČEME VÁNOČNÍ
CUKROVÍ
A po výrobě šperků se hned vrhneme na
cukroví – od 15 do 18 hodin budeme v
Cerebrum péct! A nebudou chybět ani
vánoční koledy. Pro členy za 150 Kč a pro
nečleny za 250 Kč. Těsta, formičky,
zdobení – vše bude na místě připraveno,
Vy si jen nezapomeňte krabičky na svoje
výtvory! 



www.cerebrum2007.cz

ARTETERAPIE
V úterý 5.12. od 16 do 18 hodin budete mít
možnost znovu zkusit malbu suchým
pastelem s Yitty Kampak. Pro členy je cena
workshopu 150 Kč, pro ostatní za 200 Kč. 

Přihlášky zasílejte na email:
barbora.vesela@cerebrum2007.cz nebo
formou SMS na číslo 777 117 832.

AKUPUNKTURA
Ve středu 6.12. od 16 hodin v Cerebru
proběhne workshop na téma Akupunktura.
Pokud jste nadšenci do čínské medicíny a
jehliček na všech různých místech (au!)
nebo Vás toto téma zaujalo, neváhejte se
přihlásit - workshop bude zdarma.

KOMUNITNÍ AKTIVITY V PROSINCI

Šachy – 5.12. od 15:00 do 17:30
Jóga – 5.12., 19.12. od 10:15 do 11:15     
Kondiční cvičení – 12.12. od 10:00 do 11:30

mailto:barbora.vesela@cerebrum2007.cz


VÁNOČNÍ BOJOVKA
Pokud máte rádi napětí, tato akce je přímo pro
Vás! V den svátku Sv. Lucie, 13. prosince, Vás
zveme na týmovou vánoční hru po centru
Prahy.

Týmy po 2-5 členech čeká procházka v centru
Prahy, stanoviště s adventními úkoly,
předvánoční atmosféra a společné posezení u
horkého nápoje v příjemném podniku v cíli hry.
Cesta v délce 1,5-2 km je pro vozíčkáře
zvládnutelná s doprovodem. Start bude v 16
hodin a očekávaný konec kolem 20.hodiny.
Místo srazu v uličkách Starého Města je zatím
tajemné – prozradíme ho včas před
plánovaným startem!

Nezapomeňte přihlásit svůj tým, ať už vyrazíte
s rodinou, dětmi, přáteli nebo dalšími
soutěživými nadšenci. Startovné je 100 Kč/tým,
platit se bude na místě.

VÁNOČNÍ KONCERT
Abychom se společně naladili na svátky
vánoční, vyměníme divadelní klub za
Vánoční koncert v Kostele sv. Martina ve
zdi, kde si budeme moci poslechnout
známé sváteční melodie. Koncert trvá
hodinu bez přestávky od 17 do 18 hodin.
Následovat bude společná procházka na
Staroměstské náměstí, kde si dáme
společně svařáček či trdlo. To vše se
uskuteční v sobotu 16.12. Cena koncertu
činí 450 Kč.

www.cerebrum2007.cz



www.cerebrum2007.cz

PŘIVÍTÁNÍ NOVÉHO
ROKU

V sobotu 6. ledna 2024 od 15 hodin společně
oslavíme začátek nového roku v Cerebru!
Společně si popovídáme o tom, jak jsme si užili
svátky a nebude chybět ani tříkrálový koláč.
Uděláme si to krásné a společně se pohodově
naladíme na nový rok. Budeme moc rádi, když
nám přispějete nějakou dobrotou z Vaší
kuchyně, ať máme z čeho vybírat.

MACRAMÉ WORKSHOP
Ve středu 10.1. od 15 do 17 hodin nás
čeká v Cerebru workshop Macramé s
Dančou. Macramé neboli česky drhání je
řemeslo či umění, které spočívá v ručním
vázání různorodých geometrických vzorů
z přírodních látek bez využití háčků nebo
jehel. Cena pro členy je 150 Kč, pro
nečleny 250 Kč.



www.cerebrum2007.cz

LEDNOVÝ 
DIVADELNÍ KLUB

V úterý 23. ledna se vydáme do Divadla v
Dlouhé na představení Tajný deník Adriana
Molea ve věku 13 a 3/4. Představení začíná v
19 hodin, my se však sejdeme už v 18:30 před
divadlem.

Přihlášky zasílejte nejpozději do 14.12.!
Těšíme se na Vás!

POZOR NOVINKA! Z důvodu velkého zájmu o trénink kognitivních funkcí pro
Vás otevíráme další kurzy TKF, a to každé pondělí od 10 hodin. Čtvrteční kurzy
zůstávají beze změny. Takže kdo bude chtít přijít 2x v týdnu – může a je vítán!

Šachy – 16.1. a 30.1. od 15:00 do 16:30
Jóga – 16.1. a 30.1. od 10:15 do 11:15
Kondiční cvičení – ZRUŠENO z důvodu malé účasti. Jakmile bude zájem větší,
můžeme zase otevřít!

Nové ceny od nového roku – nechtěli jsme zdražovat, ale bohužel i my musíme
reagovat na vývoj inflace, a tak navyšujeme ceny jógy a TKF – ceny se už
neměnily několik let, tak snad na nás nezanevřete. 

Jóga (60 minut) – pro členy 250,- (pro nečleny 350,-)
TKF (90 minut) – pro členy 300,- (pro nečleny 400 ,-)

PRAVIDELNÉ KOMUNITNÍ AKTIVITY V NOVÉM ROCE 

 
Všechny informace ohledně akcí naleznete i na našich sociálních sítích Facebook a
Instagram, kde nás můžete podpořit svým lajkem nebo komentářem. Moc děkujeme!


